Zatgcznik nr 2.1 do SWZ

Pakiet: IXP

Ciecia zupetne - rebne (rebnie I)

L Nr poz. Kod czynnosci do
P- w STWPL rozliczenia
1 2 CwWD-D

Pozostate ciecia rebne

L Nr poz. Kod czynnosci do
P: w STWPL rozliczenia
2 2 CWD-D

Planowany rozmiar prac

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Trzebieze pézne i cigcia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do
P- w STWPL rozliczenia
3 2 CwWD-D

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesn

L Nr poz. Kod czynnosci do
P: w STWPL rozliczenia
4 2 CWD-D

Ciecia przygodne i pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do
P- w STWPL rozliczenia
5 2 CwWD-D

L Nr poz. Kod czynnosci do
p- w STWPL rozliczenia
6 14 ROZDR-PP
7 19 WPOD-N

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Rozdrabnianie pozostatosci drzewnych na catej powierzchni bez mieszania z glebg

Wycinanie podszytéw i podrostow (teren réwny lub falisty)

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

HA

HA

llos¢

llos¢

llos¢

llos¢

llos¢

llos¢

189,00

596,00

2501,00

580,00

150,00

9,43

1,00



10
11
12
13
14
15
16
17
18

73
125
142
163
171
174
396
397
398
403
404

WYK-POGCZ
ZAB-REPEL
SZUK-OWAD
ZAW-BUD
PPOZ-PORZ
DOz DOG
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ RU8
GODZ MH8
GODZ MH23

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha
Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentéw

Prébne poszukiwania owadow w $cidtce

Wywieszanie nowych budek lggowych i schronéw dla nietoperzy
Porzadkowanie terenéw na pasach przeciwpozarowych

Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pozarzysk

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny

Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny

KMTR
HA
SZT
SZT

I T I I I =T

55,10
15,24
5,00
25,00
2,00
10,00
317,00
9,00
45,00
40,00
1,00



